Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 419/2016

Manifesta apelo á CPFL –
Companhia Paulista de Força e
Luz, para poda de copa de
árvore em contato com a rede
de energia, no Jardim Gerivá.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que fomos procurados por moradores
desta localidade, que informaram que neste local, na Avenida
Juscelino Kubitscheck, defronte ao nº 416, no Jardim Gerivá, no
Município de Santa Bárbara d’ Oeste, há uma árvore com a copa bem
alta, que está atingindo a rede elétrica, podendo causar quedas de
energia. O cabo de energia está ligado na lâmpada de iluminação da
passarela, sobre a SP – 304.

                 Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo
IV do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela
ao CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz, para poda de copa de
árvore em contato com a rede de energia, na Avenida Juscelino
Kubitscheck, defronte ao nº 416, no Jardim Gerivá.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de maio de 2.016.

Ademir da Silva
                                               -vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Pode de Árvore na Avenida Juscelino Kubitscheck, defronte ao nº 416,

no Jardim Gerivá, no Município de Santa Bárbara d’ Oeste.

Ademir da Silva
                                               -vereador-